
Profil for dagplejer Sille Stensgaard Kümler. 

Hej.  

Jeg er en kvinde i 30erne, som er rolig og mild af sind, med et godt humør og stort set altid et kæmpe 
smil. 

Mit hjerte brænder for at give børn en tryg og god barndom.  Det er vigtigt, for børn, at have en god 
start på livet, og hjælpe dem på rette vej., 

Det at kunne gøre de daglige rutiner, i det lille barns tempo, føles rigtig godt.  

Jeg holder af, at kunne give børn tryghed, nærvær, omsorg og en hjemlig følelse. 

Have kreative udfoldelse og lege på børnenes præmisser.   

 Det er være dagplejer er et dejligt job, hvor Jeg føler jeg gør en kæmpe forskel, for de små basser, hver 
dag. 

 Jobbet som Dagplejer er et job jeg kan mærke, at jeg brænder for, og er meget stolt af.  

Jeg bor med min mand Kristoffer, og vores 3 skønne børn. 1 dreng fra (2006) og 2 piger (2010 og 2016)  

i et hyggeligt hus midt i Græsted, med en gårdhave, hvor der er plads til masser af god leg. 

Her er kaniner og kat, som er vant til børn. Børnene bliver hurtigt gode til at hjælpe med at give dyrene 
mad og omsorg.  

Her bor en dejlig gammel Labrador., som slapper af inde i en anden stue, væk fra børnene, imens de er 
her.   En gang imellem siger vi hej til ham. 

 Huset er tæt på skolen, folkeparken, legeplads, biblioteket, natur og en masse af andre muligheder for 
at vi kan gå nogen gode ture.   

Jeg har arbejdet i 10 år i vuggestue og børnehave. 

I 2019 startede jeg som dagplejer, da jeg er optaget af at give små børn ro og tryghed i hverdagen.  

Jeg:  
-er Kreativ, fantasifuld og meget iderig. Det kribler altid i fingrene, for at komme i gang.  
-er meget kærlig og tålmodig.  
-er indsigtsfuld og empatisk.  
- Jeg vil gøre mit bedste for at samarbejde, og skabe positive energi.  
- jeg vil hjælpe hvor jeg kan.  
- er glad for læsning, lege og se tegn på læring.  
-er glad for dyr, natur og udelivet.  
- elsker rytmik, dans og sanser.  
 
Venlig hilsen Sophie Sille Stensgaard Kümler 
Tlf: 22705693 

Larsensvej 8 

3230 Græsted 

Alle henvendelser om besøg og ledige pladser skal ske via leder af dagplejen Stine Lindberg  på tlf. 
72496796 eller mail: clind@gribskov.dk  
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